

Recyclingcenter Horsens A/S i likvidation

CVR-nr. 31 33 15 60

Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2014.

Karsten Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Likvidatorpåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Likvidatorberetning	
Selskabsoplysninger	4
Likvidatorberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Likvidatorpåtegning

Likvidatoren har dags dato aflagt årsrapporten for 2013/14 for Recyclingcenter Horsens A/S i likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2013 - 30. juni 2014.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hedensted, den 12. december 2014

Likvidator

Karsten Rasmussen
Likvidator

Selskabsoplysninger

Selskabet	Recyclingcenter Horsens A/S i likvidation Mosetoften 20 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 31 33 15 60
	Stiftet: 17. marts 2008
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karsten Rasmussen, Likvidator
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Likvidatorberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har tidligere drevet affalds- og genbrugsvirksomhed samt dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret har der været forhandlinger med køberen af selskabets aktiver vedrørende frigivelse af resttilgodehavendet. Aftalen er blevet indgået i regnskabsåret.

I regnskabsåret har selskabets moderselskab ydet et tilskud på kr. 400.000 således selskabskapitalen er blevet reetableret.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 6.857, hvilket anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i koncernens moderselskab udtrykt en usikkerhed omkring koncernens finansielle beredskab. Koncernens kreditfaciliteter er til genforhandling, og der forhandles med finansieringskilder om at opnå de nødvendige kreditfaciliteter til det kommende år. Der forventes en positiv udvikling i koncernens aktivitet i det kommende år, som vil medfører øget likviditet. Det er ledelsens vurdering at ovenstående tiltag vil blive realiseret i det kommende regnskabsår, og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring af koncernens finansielle beredskab.

Såfremt kreditfaciliteterne ikke forlænges, kan der være usikkerhed forbundet med indregning og måling af selskabets tilgodehavender hos koncernforbundne selskaber.

Den forventede udvikling

Selskabet forventes endeligt likvideret i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Bruttotab	-4.704	-166
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.700	0
Andre finansielle indtægter	4.375	25
Øvrige finansielle omkostninger	-7.866	-10
Resultat før skat	-4.495	-151
3 Skat af årets resultat	11.352	0
Årets resultat	6.857	-151
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.857	0
Disponeret fra overført resultat	0	-151
Disponeret i alt	6.857	-151

Balance 30. juni

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	533.674	124
Udsudte skatteaktiver	11.352	0
Andre tilgodehavender	<u>120</u>	<u>272</u>
Tilgodehavender i alt	<u>545.146</u>	<u>396</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>545.146</u>	<u>396</u>
Aktiver i alt	<u>545.146</u>	<u>396</u>

Balance 30. juni

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	23.928	-383
Egenkapital i alt	<u>523.928</u>	<u>117</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	91
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.218</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.218</u>	<u>279</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.218</u>	<u>279</u>
Passiver i alt	<u>545.146</u>	<u>396</u>
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i koncernens moderselskab udtrykt en usikkerhed omkring koncernens finansielle beredskab. Koncernens kreditfaciliteter er til genforhandling, og der forhandles med finansieringskilder om at opnå de nødvendige kreditfaciliteter til det kommende år. Der forventes en positiv udvikling i koncernens aktivitet i det kommende år, som vil medfører øget likviditet. Det er ledelsens vurdering at ovenstående tiltag vil blive realiseret i det kommende regnskabsår, og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring af koncernens finansielle beredskab.

Såfremt kreditfaciliteterne ikke forlænges, kan der være usikkerhed forbundet med indregning og måling af selskabets tilgodehavender hos koncernforbundne selskaber.

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, In Green Tech Group ApS	3.700	0
	3.700	0
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-11.352	0
	-11.352	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2013	500.000	500
	500.000	500
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2013	-382.929	-232
Årets overførte overskud eller underskud	6.857	-151
Tilskud fra In Green Group ApS	400.000	0
	23.928	-383

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KRHT Holding ApS, CVR nr. 31 86 02 61, der er administrationselskab i forhold til beskatningen.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

In Green Tech Group ApS, Naverland 2, 2600 Glostrup

Selskabet indgår i koncernregnskabet for KRHT Holding ApS, Naverland 2, 2600 Glostrup, cvr. 31860261.